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順位 No. チーム名 総合タイム １区(３.０km) ２区(２.０km) ３区(３.０km) ４区(２.０km) ５区(３.０km)

第３４綾部市民駅伝競走大会
期　日 : 平成 ３０年 １１月２５日

コース : 綾部市上杉町「綾部市総合運動公園」

高校生男子の部●

1 101
綾部高校陸上部駅伝チーム

42:27
山本　大貴
9:54
9:54

1
1

末吉　信之介
16:13
6:19

1
1

廣瀬　綾祐
25:54
9:41

1
1

鍵本　清志郎
32:26
6:32

1
1

千原　蓮也
42:27
10:01

1
1


